
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada pomůcek Pink Set Basic

Design a tvar

1.Vibrátor:

jednoduchý, rovný, bez výstupků

2. Kuličky:

kuličky jsou kulatého tvaru spojené šňůrkou uprostřed, uvnitř kuličky je
menší plastová a ta při pohybu vytváří vibraci.

3. Vajíčko:

úzký,podlouhlý ovál, povrch hladký, vibrace se spouští a regulují na
ovladači, který je k vajíčku připojen drátkem.

4. Kroužky:

kulatý, na každém kroužku jiné dráždivé výstupky ke stimulaci

Materiál

1.Vibrátor: plastový, tvrdý, průhledný, nelze ohýbat, materiál dobře přenáší vibrace, které jsou poměrně silné.
Nemá voděodolnou úpravu, doporučujeme proto pouze krátce omývat pod tekoucí vodou tak, aby se voda nedostala
do kontaktu se spodním uzávěrem. baterii, vibrace se regulují pootočením spodního kolečka na uzávěru vibrátoru

2. Kuličky:
tvrdý, plastový, vnitřní kuličky nejsou kovové, nebudou tedy rezivět (jak se u některých levných modelů stává). bez
voděodolné úpravy.

3. Vajíčko:
plastový, tvrdý, průhledný. Výhodou je voděodolná úprava, při použití ve vagíně je vlhko a lze je také snadno
udržovat. Doporučujeme po použití omýt teplou vodou s mýdlem a použít dezinfekci na erotické pomůcky.

4. Kroužky: měkký gelový, pružný, viz. foto

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

1.Vibrátor:

délka vč. ovládání: 13,2 cm
délka bez ovládání: 11,2 cm
průměr vrchní části: 1,5 cm
průměr střední části: 2,3 cm
průměr spodní části: 2,3 cm

2. Kuličky:

délka: 22,5 cm
průměr kuličky: 3,1 cm
délka šňůrky uprostřed: 6,5 cm
délka šňůrky na jedné kuličce: 9,2 cm

3. Vajíčko:

délka vajíčka: 5,7 cm
průměr jedné části: 1,7 cm
průměr střední části: 2,4 cm
průměr druhé části: 107 cm

4. Kroužky:

minimální průměr : 1,5 cm
maximální průměr : 7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

